НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа

30 января 2014 года
РЕШЕНИЕ № 6
О повестке дня Координационного Совета по развитию саморегулирования в строительной отрасли РБ на 2014 год
Заслушав  информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», который сообщил о проведении ряда крупных мероприятий в 2014 году, в  том числе:

1. Президиум Общероссийского межотраслевого объединения работодателей «Российский Союз строителей» – 4-5 июня.
2.  Окружной конкурс профессионального мастерства в номинации «Лучший каменщик Приволжского Федерального округа» – август.
3. Республиканский конкурс профессионального мастерства «Лучший по профессии строительного комплекса РБ» в 4-х номинациях: «Лучший каменщик», «Лучший штукатур», «Лучший плиточник», «Лучший маляр» – июнь-июль.

Проведение данных мероприятий потребует тщательной подготовки и участие Дирекции и предприятий – членов Союза строителей РБ.

На основании вышеизложенного, Совет
РЕШИЛ:
1. Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» подготовить программы  проведения вышеперечисленных мероприятий – 30 апреля т.г..
2. Руководителям предприятий – членам Союза строителей РБ внести предложения по объектам проведения Республиканского и Окружного конкурсов профессионального мастерства до 31 марта т.г..
3. Дирекции после согласования сроков  проведения вышеперечисленных мероприятий внести в повестку дня Координационного Совета рассмотрение вопроса по утверждению сметы расходов финансовых средств на проведение мероприятий.
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев